
 
MĚSTO TŘEBÍČ  
s ta ros ta  
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OVS 43424/17 - SPIS 8302/2017/Br. 
 
VYŘIZUJE: Bc. Věra Brabencová 
TELEFON: 568 805 270 
E-MAIL: v.brabencova@trebic.cz 
 
DATUM: 29.06.2017 

 
 
  
   
 

 
 
Město Třebíč Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ev.č. 17180003 
na „Nákup nového dopravního automobilu do vybavení jednotky požární ochrany, město Třebíč -  
místní část Budíkovice“ 

1. Zadavatel:                                                                                                                                                       

Město Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČ 00290629, zastoupené starostou Ing. Pavlem 
Janatou. 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Jedná se o nákup nového dopravního automobilu pro jednotku SDH v místní části Budíkovice, spadající 
pod město Třebíč. Dopravní automobil je nutné pořídit z důvodu zajištění ochrany obyvatel v místní části 
Budíkovice, evakuace osob  a požární ochrany obce. Dopravní automobil bude využíván k plnění úkolů 
vyplývajících ze zákona o požární ochraně, krizového řízení a IZS. Technické podmínky pro nákup tohoto 
dopravního automobilu, odsouhlasené HZS Kraje Vysočina,  jsou uvedeny v příloze č. 1 této výzvy a 
detailně vymezují předmět této veřejné zakázky. 

 
 

3. Doba a místo plnění: 
 
Kompletní dodávka dopravního automobilu nejpozději do 30.09.2017. Místo plnění: Městský úřad Třebíč, 
Karlovo nám. 104/55, místní část Budíkovice. 
 
 
4. Hodnotící kritéria: 
 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena vozidla. 
 
5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
 

I.  Základní údaje o uchazeči vč. doložení příslušných dokladů 

 
a)  uchazeč předloží jako součást nabídky ve formě čestného prohlášení splnění    

následujících  předpokladů:       
 

- má oprávnění k podnikání nutné k realizaci zakázky 
- nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
- nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, ani na pojistném a na 

penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou 
případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek 

- není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu) 



 
 
 
Č. j.:  OVS 43424/17 - SPIS 8302/2017/Br. 

Strana 2 (celkem 3) 
 
 

- vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolventní řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolventní návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

- není vůči městu Třebíč v prodlení s placením peněžitých dluhů 
- nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení odsouzení trestného činu, 

jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu. Prohlášení o výše uvedených skutečnostech učiní 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky zahraniční 
právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený zástupce 

 
    b)  uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější před podpisem  smlouvy  

doloží: 
     prokázání oprávnění k podnikání (např. předložení živnostenského listu), včetně předložení 

výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence (pokud v ní má být dodavatel zapsán podle 
zvláštních právních předpisů) ne starší než 90 dnů; oprávnění k podnikání může doložit  ve 
stejnopise nebo v úředně ověřené kopii 

 
   II. Výše nabídkové ceny vozidla vč. DPH 

s tím, že se jedná o pevnou cenu, ve které musí být zahrnuty veškeré náklady k dodání vozidla  
Nabídková cena uvedená uchazečem se považuje za cenu maximální, to je nesmí být v budoucí 
smlouvě překročena. 

 
       
    III. Délka záruky a záruční podmínky, návrh smlouvy včetně obchodních podmínek. 
      
6.  Platební podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohu. Kupní cena dopravního automobilu bude uhrazena až po řádném předání 
vozidla zadavateli. 
 
7. Další podmínky zakázky 
 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. 
neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu, a právo na 
změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
 
 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách. 
   
 
8. Podání nabídek 
 
Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK přes 
webovou stránku https://zakazky.trebic.cz. Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 20.07.2017 do 
23:59 hodin. 
 
Zadavatel doporučuje zájemcům z důvodu předejití technickým problémům při otevírání nabídek vkládat 
do systému E-ZAK nabídky ve formátech pdf, jpg nebo doc a xls. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.trebic.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci applet.pdf 



 
 
 
Č. j.:  OVS 43424/17 - SPIS 8302/2017/Br. 

Strana 3 (celkem 3) 
 
 

Podmínkou podání nabídky prostřednictvím systému E-ZAK je registrace dodavatele v systému, 
kterou lze provést na https://zakazky.trebic.cz/registrace.html. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Ing. Janu 
Goláňovou, odbor správy majetku a investic města MěÚ Třebíč, tel.: 568 896 142, e-mail: 
j.golanova@trebic.cz, nebo ezak@trebic.cz. 

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k dispozici na 
https://zakazky.trebic.cz/test index.html. 

 
 
 
 
Ing. Pavel Janata 
starosta 
 
 


